SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

ń
c
o
w
a
Fi
na
l
K802-04-500-00
500 180
0 38,6
500 385 314 -
18682.0
25575 266
K802-04-500-05 5 42,6 25481 262
K802-04-500-10 10 46,7 25381 261
K802-04-500-15 15 50,9 25275 260
K802-04-500-20 20 55,3 25164
261
K802-04-500-25 25 60,0 25050
K802-04-500-30 30 65,1 24932 264
K802-04-500-35 35 70,8 24813 270
K802-04-500-40 40 77,1 24692 275
K802-04-500-45 45 84,5 24571
282
K802-04-500-50 50 93,3 24451
K802-04-500-55 55 104,6 26590 292
K802-04-500-60 60 120,0 29388 300
K802-04-600-00
600 180
0 38,6
600 385 314 -
25575 272
K802-04-600-05 5 42,6 25481 269
K802-04-600-10 10 46,7 25381 268
K802-04-600-15 15 50,9 25275 267
K802-04-600-20 20 55,3 25164
268
K802-04-600-25 25 60,0 25050
K802-04-600-30 30 65,1 24932 271
K802-04-600-35 35 70,8 24813 277
K802-04-600-40 40 77,1 24692 281
K802-04-600-45 45 84,5 24571
289
K802-04-600-50 50 93,3 24451
K802-04-600-55 55 104,6 26590 299
K802-04-600-60 60 120,0 29388 309
K802-04-700-00
700 180
0 38,6
700 385 470 - 28023,0
38301 363
K802-04-700-05 5 42,6 38166 359
K802-04-700-10 10 46,7 38022
357
K802-04-700-15 15 50,9 37871
K802-04-700-20 20 55,3 37712 356
K802-04-700-25 25 60,0 37548 357
K802-04-700-30 30 65,1 37380 363
K802-04-700-35 35 70,8 37209 371
K802-04-700-40 40 77,1 37036 377
K802-04-700-45 45 84,5 36862 384
K802-04-700-50 50 93,3 36690 387
K802-04-700-55 55 104,6 39900 401
K802-04-700-60 60 120,0 44098 413
K82 Impex-Ready 2025
Su
w
ak

o
ń
c
o
w
a
Fi
na
l
K802-04-800-00
800 180
0 38,6
800 385 470 - 28023,0
38301 369
K802-04-800-05 5 42,6 38166 366
K802-04-800-10 10 46,7 38022
364
K802-04-800-15 15 50,9 37871
K802-04-800-20 20 55,3 37712 363
K802-04-800-25 25 60,0 37548 364
K802-04-800-30 30 65,1 37380 370
K802-04-800-35 35 70,8 37209 377
K802-04-800-40 40 77,1 37036 384
K802-04-800-45 45 84,5 36862 390
K802-04-800-50 50 93,3 36690 393
K802-04-800-55 55 104,6 39900 408
K802-04-800-60 60 120,0 44098 421
K802-04-900-00
900 180
0° 38,6
900 385 627 - 37364,0
51041 463
K802-04-900-05 5° 42,6 50864 459
K802-04-900-10 10° 46,7 50675
458
K802-04-900-15 15° 50,9 50476
K802-04-900-20 20° 55,3 50268 460
K802-04-900-25 25° 60 50052 462
K802-04-900-30 30° 65,1 49832 468
K802-04-900-35 35° 70,8 49607 479
K802-04-900-40 40° 77,1 49380 487
K802-04-900-45 45° 84,6 49152 499
K802-04-900-50 50° 93,3 48926 498
K802-04-900-55 55° 104,6 53207 519
K802-04-900-60 60° 120 58804 535
K802-04-1000-00
1000 180
0° 38,6
1000 385 627 - 37364,0
51041 470
K802-04-1000-05 5° 42,6 50864 466
K802-04-1000-10 10° 46,7 50675
465
K802-04-1000-15 15° 50,9 50476
K802-04-1000-20 20° 55,3 50268 467
K802-04-1000-25 25° 60 50052 468
K802-04-1000-30 30° 65,1 49832 475
K802-04-1000-35 35° 70,8 49607 486
K802-04-1000-40 40° 77,1 49380 494
K802-04-1000-45 45° 84,6 49152 506
K802-04-1000-50 50° 93,3 48926 505
K802-04-1000-55 55° 104,6 53207 527
K802-04-1000-60 60° 120 58804 543
Impex-Ready 2025 K83
Su
w
ak